贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室  签批盖章 梅  灏
等级  明电      贵人常办明电〔2014〕11号    贵机发    号

关于召开全区人大信息工作座谈会的通知

区政府办、区法院、区检察院，各镇人大、街道人大工委，常委会各工作机构、办事机构：

为贯彻落实全市人大信息工作座谈会精神，经主任会议研究，决定召开全区人大信息工作座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年8月8日，上午9:00报到，9:30开会。

二、会议地点

华润天成商务酒店六楼会议室。
三、会议内容

1、传达全市人大信息工作座谈会精神；

2、通报区人大网站建设情况及上半年全区人大信息工作情况；
3、布置有关代表工作；

4、与会人员座谈；
5、领导讲话。

四、参会人员
请区政府办、区法院、区检察院，各镇人大、街道人大工委，常委会各工作机构、办事机构负责同志参加会议；请各镇人大、街道人大工委各安排一名通讯员参加会议。

          池州市贵池区人大常委会办公室

2014年8月5日
- 1 -